香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

國銀金融租賃股份有限公司 *
CHINA DEVELOPMENT BANK FINANCIAL LEASING CO., LTD.*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1606）

自願公告
完成向國銀航空注資

本公告乃由國銀金融租賃股份有限公司（「本公司」）自願作出。茲提述本公司日期
為2023年6月15日之公告（「該公告」），內容有關向國銀航空進行注資。除另有界
定者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，本公司已於近日收到國家金融監督管理總局深圳監管局對變更
國銀航空註冊資本的批覆，同意本公司對國銀航空增加註冊資本123,287,671美
元，及中華人民共和國國家發展和改革委員會對注資項目的備案通知書。截至
2023年11月9日，注資的所有先決條件均已達成，本公司已完成對國銀航空注資
123,287,671美元。於注資完成後，國銀航空繼續為本公司的全資附屬公司，且其
註冊資本已增至173,287,671美元。

本公司股東及有意投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
國銀金融租賃股份有限公司

聯席公司秘書
劉毅

中國深圳
2023年11月9日

於本公告日期，本公司執行董事為馬紅女士及黃敏先生；非執行董事為李英寶先
生及楊貴芳先生；獨立非執行董事為徐進先生、李海艦先生及劉民先生。

* 國銀金融租賃股份有限公司(a)並非《銀行業條例》涵義內獲授權的機構；(b)未獲授權在香
港開展銀行業務╱吸收存款業務；及(c)不受香港金融管理局的監管。